21.11.2023 Г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОНЫ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ КОНТРАКТАМ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»
 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Зоны»: в следующем составе:
Председатель комиссии:  Шепетя Андрей Анатольевич-глава администрации

Члены комиссии:

Депутат Думы муниципального образования «Зоны» Гармаев Данил Алексеевич;

Депутат Думы муниципального образования «Зоны» Орнацкий Виктор Иванович;
Инженер строительного контроля Нефедьев Александр Семенович;

Председатель комитета по ЖКХ Мишков Антон Петрович.

2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3.Настоящее распоряжение опубликовать в периодическом информационном бюллетене «Зонский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Зоны» в сети Интернет.
Глава  муниципального образования  «Зоны»

А.А. Шепетя